time coming : Master Kieliaid Lauson, in name of the said Egidia, craved

instrument.
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CCLT.

Dictis die liora et testibus Willelmtis Olipliant protestatus est

quod quicquid factum fuerit per Egidiani Walker quoad revocacionem

procuratorum suorum alias per se con.stitutorum non eis cedat in

prejudicium etc. WiLLELMUS Oliphant.

ABSTRACT.

The same day, hour, and witnesses, William Oliphant protested, that,
what was done by Egidia Walker in regard to the revocation of her

procurators formerly constituted by her, should not be to their prejudice,
etc.

CCLII.

xvj Junii vj post merediem David Bell filius et hcres apparens Fol. 5.^.

David Bell burgensis de Edinburgh dominus feodi cum consensu

Jobannis Fausid filii et beredis quondam Willelmi Fausid dicti burgi
buroensis resignavit in manibus Thome Carkettil totam et integrara

terram suam que quondam fuit dicti Willelmi jacentem in dicto burgo
ex parte australi eiusdem in vinella sancte Marie buiusmodi burgi ex

parte occidentali transitus eiusdem inter terram Ricardi Hopper ex

boreali et terram quondam Hugouis Rabuk ex australi Qui ballivus

dedit sasiman bereditariam eiusdem terre Ade Bell dicti burgi

burgensi.
Et similiter factum est de tenemento eiusdem quondam Willelmi

Fauside jacente ex dicta australi parte buiusmodi burgi inter terram

Stephani Bortbwik ex orientali et aliud tenementum ipsius Willelmi

occidentali et terram ex australi et publicum stratum sic.

Eegium ex boreali.

Eciam resignavit de consensu dicti Johannis suum occidentale

tenementum ante et retro cum pomario eiusdem inter terram quondam
Martini Kincaid ex occidentali et terram sive aliud tenementum ipsius

quondam Willelmi ex orientali et le strand ex australi et vicum

Regium ex boreali
/

Idem Johannes reuunciavit suum liberum

tenementum et idem extradonavit pui'e et simpliciter eidem David
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juniori / etc. Testibns Adam Tinto David Bell Magistro Hugone
Giffert Henrico Glendiuwin Andrea Gram Alexandre Fausid Willelrao

Patersou Tlioma Lauder. Adam Bell.

ABSTRACT.

On the IGth of June, the sixth hour after noon, David Bell, son and

apparent heir of David Bell, burges;^ of Edinburgh, lord of the fee, with

consent of John Fausid, son and heir of the late ^Villi;an Fausid, burgess of

the said burgh, resigned in the hands of Thomas Carkettil, bailie, his land

whicji was the said William's, lying in the said burgh, on the south side of